
PIELĘGNACJA SKÓRY WRAŻLIWEJ, NACZYNIOWEJ I 

Z TRĄDZIKIEM RÓŻOWATYM 

 ANTI-ROSACEA 

ANTI ROSACEA Maska algowa do cery naczyniowej 
Pojemność : 400g Ref-K66 
 
Jest  specjalną maseczką do pielęgnacji cery  wrażliwej naczyniowej i z trądzikiem różowatym , działa 
kojąco na napiętą skórę . Baza algowa  napręża kontury , nawilża , koi i wzmacnia gładkość skóry. 
 
FUNKCJA : 
Tworzy miękka warstewkę , ściągającą komórki do siebie. 
Powoduje skurczenie naczyń co koi czerwoną i podrażnioną skórę. 
Wzmacnia kapilary. Stymuluje krążenie krwi. 
Natlenia skórę aby ułatwić eliminacje toksyn ( odtruwanie) 
Poprzez działanie ściągające wygładza drobne zmarszczki powstałe na wskutek wieku lub stresu. 
Odmładza i energetyzuje komórki skóry. 
 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Po oczyszczeniu i głębokim peelingu , zastosuj maseczkę . Przykryj linie włosów. Uważnie przykryj włosy , 
tył szyi oraz użyj waciki aby okryć oczy. Najlepiej jeżeli maseczka będzie stosowana raz na tydzień , przez 
okres 6 tygodni. Jeżeli jest stosowana na dłonie i dekolt może być stosowana raz na dwa tygodnie. Przygo-
tuj maseczkę używając 20-30 g ( 60-90 ml) proszku  i 90 ml wody aby stworzyć gładką pastę. Nakładaj 
szpatułką i pozostaw na 15 minut , Po upływie tego czasu maska może zostać zdjęta w jednym kawałku. 

ANTI ROSACEA Serum do cery naczyniowej 
Pojemność : 80 ml. (prof.)  
Ref.1S04P i 1S04 
 

Serum  łagodzące do cery wrażliwej , naczyniowej i z trądzikiem różowatym 
Kompleks składa  się ze starannie dobranych wyciągów roślinnych o przeciwzapalnych właściwościach. 
Jego zadaniem jest ukoić podrażnioną skórę z jednoczesnym usuwaniem symptomów  chorobowych i po-
móc w procesie samowyleczenia aby zmniejszyć szanse ich ponownego pojawienia się. 
Zawiera m.in..: kwas hialuronowy, wyciąg i olejek z dzikiej róży, wyciąg z żywicy olibamowej Boswelia, wy-
ciąg z   dziurawca pospolitego i drzewa mimozy. 
 
FUNKCJE : 
Zwiększyć spójność substancji międzykomórkowej. 
Zmniejszyć zaczerwienie  i przewlekły rumień skóry. 
Zredukować reakcje zapalne. 
Zwiększa sprężystość i elastyczność skóry, reguluje nawodnienie skóry, wypłyca drobne zmarszczki 
SPOSÓB UŻYCIA : 

ANTI-ROSACEA Maska kremowa do cery naczyniowej 
Pojemność : 150 ml   
Ref.1M04P 

 
Maska do cery wrażliwej, naczyniowej i z trądzikiem różowatym jest  bogatą maską kremową  , która za-
wiera specjalnie zmieszane składniki botaniczne wybrane pod kątem kojenia podrażnień i wzmacniania 
skóry z tendencją do  zaczerwienienia. Wygładza i odżywia skórę czyniąc ja miękką i poprawiając jej ela-
styczność. Zawiera m.in..: kwas hialuronowy, wyciąg i olejek z dzikiej róży, wyciąg z żywicy olibamowej 
Boswelia, wyciąg z   dziurawca pospolitego i drzewa mimozy. 
 
FUNKCJE : 
Zwiększa spójność substancji międzykomórkowej. 
Zmniejsza  zaczerwienie skóry i przewlekły rumień skóry. 
Redukuje  brzydkie siateczki żylne i reakcje zapalne 
Zwiększa sprężystość i elastyczność skóry, reguluje nawodnienie skóry, wypłyca drobne zmarszczki. 
 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Maskę powinno się stosować do skóry wrażliwej raz w tygodniu. . Po dokładnym oczyszczeniu skóry , 
nałóż maseczkę cienką warstwą i pozostaw na około 20 minut. Usuń pozostały krem ciepłą wodą. 
 



Pojemność : 150ml. (prof.) Ref– 1c07P ; 

 
Krem do cery wrażliwej ,naczyniowej i z trądzikiem różowatym. 
Trądzik różowaty jest chorobą skórną , która dotyka wielu ludzi. Objawia się zaczerwieniem skóry i może 
przejść w stan ostry .Chociaż nie ma jeszcze lekarstwa na trądzik ,nasz krem jest używany do kontroli 
symptomów i zapobiega pojawianiu się stanów  zapalnych. Krem ma bardzo bogaty skład :olejek z kiełków 
pszenicy ,olejek z orzeszków kukui, kolagen morski, wyciąg i olejek z dzikiej róży ,dwutlenek tytanu(filtr). 
 
FUNKCJE : 
Zwiększyć spójność substancji międzykomórkowej. 
Zmniejszyć zaczerwienie skóry i przewlekły rumień skóry. Zredukować brzydkie siateczki żylne.  
Zredukować reakcje zapalne. 
Zwiększyć sprężystość i elastyczność skóry i w ten sposób zmniejszyć obrzęk skóry i drobne zmarszczki. 
 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Krem  jest unikalną strukturą do stosowania na czystej , tonizowanej  i złuszczonej skórze.  Wchłania się  i 
działa natychmiast . Aby otrzymać najlepsze rezultaty  należy stosować go regularnie , raz lub dwa razy 
dziennie.  

ANTI ROSACEA Krem do cery naczyniowej 


